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Mpopaxxa SCHMITZ CARGOBULL 2006 B Pecnybnuke [arectaH Ha Toprax no

BaHKpOTCTBY

OnucaHue nvyuiectBa:

Monynpuuen gpyproH mapku LWIMUL, SKO24, rog Beinycka 2006; uBeT 6enbii,
VIN WSMO00000005011650, roc. Homep AE 1937 05

HavanbHas ueHa: 1627096.33
O6pemeHeHue: Apect
Appec nora: PL, NeBalwumHckun panoH, cen. Jlesawm

Homep unsBeLweHus

070919/2650517/01

dopma npoBefeHUA TOProB:

OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTtyc TOpros:

OTMeHeHbl/aHHyNMpPoBaHbI

Ha4yano npuema 3asiBOK:

06.09.2019

KoHeu npuema 3asBoOK:

03.10.2019

Mopsipok noaayumn 3asBOK:

D,J'Iﬂ nogayun 3aABOK UInn nNpu BO3HUKHOBEHUN OOMNOJTHUTESIbHbIX BOMNPOCOB
obpawanteck no agpecy:P, r. Maxaykana, nn. JleHuHa 2, 2-n atax, Ten:
(8722) 68-31-17.

3apaTtok:

162709.64

MecTo npoBenerieHns ToOpros:

PO, r. Maxaukana, nn. JleHuHa 2, 2-n aTax.

CpoK 1 nopsaoK BHECEHUA 3apaTka 3a4aToK AOMMKEH MOCTYNUTb Ha YKa3aHHbIA cyHeT He no3gHee 17 4. 00 MuH. 3

okTa6ps 2019r.

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=374
50799
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TEPPUTOPUAINBHOE YTNPABJIEHWE ®EOEPAJIbHOIO AFEHTCTBA MO
YMNPABJIEHNIO TOCYOAPCTBEHHBIM MMYLLECTBOM B PECITYBIUKE
OAFECTAH
0562076424

057201001

82401000000

70490632

75.11.8

1090562002662

8 (8722) 68-06-12

Bepos AHapel 3axapoBuy

367000, PECNYBINUKA OAFECTAH, TOPO MAXAYKATA, YNNLA

OAXAOAEBA, o. 1OM 88

368024, PECIN OAFECTAH, I MAXAYKANA, MP-KT PACYJIA TAM3ATOBA,
a. 2

8 (8722) 68-06-12

http://www.rosimrd.ru



